
Plný kontejner   

Dolní Žandov…….……………………………………….500 Kč     

Horní Žandov, Úbočí, Podlesí, Salajna…………600 Kč   

 

                              Obec Dolní Žandov      

 

Ceník odvozu objemného odpadu a elektrospotřebičů do sběrného dvora 

 

Objemný komunální odpad – odpad, který vzhledem k jeho tvaru, rozměru nebo hmotnosti 

nelze ukládat do běžných sběrných nádob na komunální odpad. Jedná se například o 

nábytek, sanitární keramiku, podlahové krytiny (koberce, PVC), objemné skleněné, 

lepenkové, plastové a kovové obaly. 

Elektrospotřebiče: lednice, sporáky, bojlery atp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Nábytek je třeba demontovat a odstranit masivní kovové části. Koberce a PVC krytiny stočit a zajistit 

svázáním.  

• Do přistaveného kontejneru si občané nakládají odpad sami – nejedná se o stěhovací službu. 

• Dopomoc při nakládce je možná pouze pro občany starší 65 let a hendikepované občany. 

• Odpad, který nespadá do kategorie objemného odpadu (směsný komunální odpad, stavební odpad) 

nebude pracovníky odvezen. 

• Odevzdání objemného komunálního odpadu nebo elektroodpadu občanem přímo do sběrného 

dvora je zdarma. 

• Služba odvozu objemného odpadu platí pouze pro občany obce Dolní Žandov a spádových obcí. 

Právnické osoby nemohou tuto službu ani sběrný dvůr využívat. 

 

Termín odvozu je potřeba dohodnout předem s pracovníkem obecního úřadu. 

Kontakty : 702 263 208 p. Trubka 

                   606 857 594 p. Jadlovský 

                    

Polovina kontejneru 

Dolní Žandov ………………………………………..…250 Kč    

Horní Žandov, Úbočí, Podlesí, Salajna ………300 Kč 


